
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営内浜二丁目住宅１棟外１住宅給水直結増圧化工事設計業務委託

契約締結の翌日から

まで

入 札 場 所

　円

　

－

博多区

中央区

（株）匠技術コンサルタント

（株）ＲＩＳＥ設計室

瞿曇　義夫

浦田　峯年

中田　昌宏

上野　弘

野口　正欣

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

有吉　誠二

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

1,070,2807 1

1,070,280 円

名　　称

番
号

平成29年11月21日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 14時50分

平成30年3月25日

2 中央区

（有）ビーライン設計

（有）エムケイ設備設計

博多区

南　区

博多区

中央区

福岡芝浦電子（株）

3

16

15

14

13

12

11

10

9

4

8

7

6

5

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

辞退

中村　謙介

991,000 円

 

辞退

（消費税相当額を除く）

  最終入札結果

日高　洋司

辞退

991,000 円

平成29年11月21日

991,000 円

指名業者名並びに入札結果表

（株）ニューロファジィ

（株）翼設備計画

（株）志設備設計

1 中央区 辞退

辞退


